OnnTyBaHHA 3a40BOMNEHOCTI OCBITO
B yHiBepcuteTi MIT'T: MOHITOpUHT
CTYOEHTCbLKOI paau
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3a40BONEHICTb CTYAEHTIB Y NoAavi MmaTepiany BUKIagavyem KopuctyBaHHA cepBicamu yHiBepcuTeTy
R &/ B
oo 7% 11% 8%
5% 9
Lo . ; ) Yu Kopucrtyeteca Bu 6ibniotekoto Yu Kopuctyetecb Bu akumu-Hebyap

Yu pocratHbo Bam Yu 3aBKAu BUKNagadi naytb  Yu 6ynm y Bac KoHpniktn y Yu pisBHomipHO Bam yHiBEpCHTETY, AKILO Hi, TO Yomy? KypCamu, AKi MOYKe NpoBecTH yHiBepcuTeT,

inpopmauii Ta Bcix Ha 3yCTpiy Ta NPOBOAATL npoueci HaBYaHHA 3 BUK/NaAalOTb METOAUNYHI AKLLO Hi, TO Yomy?
MmaTtepianiB Big BUKNaAauya A[0AaTKOBI KOHCyAbTauil gna BMKNagayamu ? maTtepiann/3asaaHHa 8 Myan

ONA PO3yMiHHA NpeamMeTa Ta  PO3YMiHHA HAaBYaJIbHOrO npotarom Kypcy? BmTak W Hi IHKOAM IHWe

BUKOHaHHA Bcix NMP/NP/I3, martepiany ?

AIKLLLO Hi, TO 4YOro He

BUCTaYaE?

B Tak IHKONM M Hi

m‘ metinvest
p polytechnic 2



OnuTtyBaHHA 2/4

I'IepeBipKa BUKOHAHWUX p06iT BUKNaga4Yamu ﬂepeBipKa po6i'|'
6% MigBaHTaXKEHHA 3 BiAXMNEHHAM Bif TEPMiHY
8% 3[adi-nepesipKa He CBOEYacHa
8% MigBaHTaXXEeHHA 3 HEBEZIMKMM BigXUNEHHAM

Bi4 TepMiHy 34aui-nepeBipKa He CBOEYACHA

MigBaHTaXKeHHA CBOEYACHE - NepeBipKa He
CBO€EYacHa

33%
W MigBaHTa*KEeHHA 3 BiAXWU/IEHHAM Bif TEpMiHY
34avi-nepesipKa CBOEYACHA

W MigBaHTaXKeHHA 3 HEBE/IMKUM BigXMUIEHHAM
BiJ, TEPMiHY 34a4i-nepeBipKa CBOEYacHa

M MNigBaHTaKeHHA CBOEYACHe - NepesipKa
CBO€YacHa

Yu BuacHO Bam nepesipAOTb Ta BUCTABAAIOTbL Yu BYacHO BM NiABaHTaXKyeTe 3aBAaHHA B Myan ? 3pava pobit Ta ix nepesipka
OLiHKK Yy myani?
W 3 BiAXWUNEHHAM Bif TepMiHy 34a4i
. 3 HEBENIMKUM BigXMNEHHAM Bif TEPMIiHY 34aui
W Tak m Hi
m CBO€YacHO

m‘ metinvest
p polytechnic



3BOPOTHI 3B'A30K Big BUKIaAaudis

Ak wBuMAKo Bam Bignosigaotb
BMKnagadi / Kypatopm Ha
3anUTaHHA?

[ Ha HacTynHui geHb [ [leKinbKa AHie M B TOM e AeHb
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KaHanu KomyHikauii 3 BUKnagadyamm

9%

64%

Teams

S 6%

Telegram 43%

MowrTa 25%

10%

[ 1%
Viber 9%

3%

)

IHWwe I 1%

" Ha HacTynHuin aeHb M Bignoaisb B TOM e geHb M Bignosigb Yepes AeKinbKa AHis

ba*KaHHA NOKPALMTKN OCBITY
3%

mTak mHi IHWwe

3340BONEHICTb HABYAHHAM

23%

2%
11%

18%

9 6anis 5 6anis = 6 6anis 7 6anis
8 banis m 3 6anun m 10 6anis
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MoXXnuBi NOKpaLleHHSA:

+  [JonpautoBatn kaneHgap y Moodle Ha koxeH npeaMeT No cpokam MpPU3HAYeHHs i 3akiHYeHHs 3aadi 3aBAaHb ab0 KOHTPOSIbHMX TOYOK 3i CMOBILLEHHAM Ha nowTy Ta Teams (no
MOXXINUBOCTI);

. HacTpoiTtn BigkpuBaHHA nekuin, MeToanyHmx Bkasisok y Moodle y HoBIl BknagLi 6paysepa;

+  Tpeba matn 3mory HanawTyBaTu CNMCOK NpeaMeTiB 0COOUCTO CTyAeHTaMn Ha TUTYNbHIN CTopiHUi Y Moodle;

. Po3pobuTtu aHanoriyHmx gogatok Moodle ans mo6. TenedoHis;

*  Binbw npuginaTn po3bopy NpakTUYHMX 3aBAaHb HiXK NIEKUiIIM Ta MO MOXAMBOCTI 3MEHLUUTU KiNbKICTb NPaKTUYHMX 3aBAaHb.

BucHoBKwu:

*  Buknagavi ngyte Ha 3ycTpiy Ta 4o4aTKOBO AonoMararoTb CTydeHTam posibpaTucs B maTtepiani SKWO € A04aTKOBi MUTAHHA, ane ganeko He 3aBXau BignoBigatoTb
OEHb Y OeHb ;

* 86 % cTygeHTiB BBaXatoTb WO JIEKUINHOIo Ta 404aTKOBOro MaTepiann no Kypcam AOCTaTHLO;

* byBaoTb He3Ha4Hi Nnepekocn B PiBHOMIPHOCTI BUKNagaHHA matepiany y Moodle;

* [lepeBipka pobiT BMKkNagadamu OyBae i3 3aTPUMKOIO;

*  Kypcamu Ta 6ibnioTekun yHiBepCcuMTeTY KOPUCTYHOTLCA NULLIE TPETUHA CTYAEHTIB,;

*  Han nowwupeHnin mecenoxep Ans 3B’s3Ky 3 BUKNagadem — Teams;

* B uinomy 3agosinbHicTb ocsiTolo y ctyaeHTiB MII gosoni Bucoka, 6inbw 80 % ctyaeHTis ouiHunm ocsity y MINM Ha 8-10 6anis.
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